МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

 01 сентября  2018 года            № 339

Об утверждении стимулирующих

доплат учебно-вспомогательному

персоналу

 На основании Положения о распределении стимулирующей части фонда

оплаты труда работников общеобразовательного учреждения (приказ № 15 от

09 января 2014 года  по муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению  «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов», приказа № 640 от 01 ноября 2014 года «Об

утверждении показателей эффективности деятельности педагогических

работников   и других категорий работников образовательного учреждения и

решения управляющего Совета  (протокол № 1 от 30.08.2018 года)

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить ежемесячную доплату на период с 01.09.2018 по 31.12.2018

года из стимулирующей части фонда оплаты труда работников бюджетного

общеобразовательного учреждения в соответствии с результативностью

(набранными балами) учебно-вспомогательному персоналу:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество работника

Занимаемая должность Набранные

баллы

Размер

доплат

1.  Каукова В.Н. Педагог доп. образования  71

2.  Волощенко В.И. Педагог доп.образования 80

3.  Ушатова Л.И. Педагог-психолог 74

4.  Шеремет М.А. Социальный педагог 64

5.  Коваленко Л.П. Учитель-логопед 41

6.  Ткаченко Л.А. Учитель-логопед 51

7.  Кузовлева С.В. Старший вожатый 91

8.  Мягкая Я.К. Педагог-психолог 72

9.  Яровая Л.И. Педагог - библиотекарь 87

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                         Макарова Е.В.

С приказом ознакомлены на совещании при директоре.